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Kdshilli Drejtues i Universitetit td Prishtin6s me datd 14.05.2026, shqyrtoi dhe aprovoi Raportin e Komisionit pdr
ndarjen e bursave universitare pdr student& e studimeve td nivelit bachelor ti Universitetit td Prishtinds pbr vitin
akademik 2024/2025 , sipas konkursit me Nr. Prot. 931, date 01.04.2026
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K6shil16juridike: Student6t td ci16t konsiderojn6 se kane pasur td drejtd p6rfitimi td burs6s universitare pdr rezultatet e

arritura gjat6 vitit akademik 2024/2025 dhe nukjan6 p6rfshir6 nd listdn e pdrfituesve td bursds, kand td drejt6 ankese
deri me dat6 19.05.2026, nd ora 15:00 .


